コーチ部会１８－００４
２０１８年７月２４日

会 員 各 位

公益社団法人日本テニス事業協会

会 長 大久保清一
コーチ部会

部会長 臼倉 明博

公益社団法人日本テニス事業協会 第27回コーチステップアップアカデミー

「スマートテニスレッスンシステム」体験会 2018
のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より本協会へは種々ご協力を賜り
厚くお礼申しあげます。

今回コーチ部会では、「スマートテニスレッスンシステム」体験会を好評につき、昨年に引き
続き株式会社ルネサンス様とソニー株式会社様のご協力をいただき開催することとなりました。

2017年４月より全国のルネサンスの事業所に順次導入された「スマートテニスレッスンシステ
ム」ですが、導入から１年経ち進化をし続けております。特にオンコートでは『リピート機能』
そしてオフコートでは『フィードバックシステム』『レッスンレポートシステム』などが新たな
機能として実装されました。

今回はその新機能を中心にルネサンスの目指している顧客体験とセンターデータを用いたコー
チの人材育成の現状を共有させていただきます。

つきましては、この機会に経営者もしくは支配人・ヘッドコーチや現場のコーチの皆様にご参
加をいただければ幸いです。
末筆になりますが貴事業所のますますのご発展をお祈り申しあげます。

敬具
記

■研 修 名 「スマートテニスレッスンシステム」体験会２０１８

■日 時 ２０１８年９月３日(月)１３：００～１６：００

■参 加 費 加盟会員 1,000円（税込） 非加盟 2,000円（税込）

■対 象 経営者・支配人・ヘッドコーチ・現場のコーチ

■定 員 先着限定３０名

■会 場 スポーツクラブ＆スパ ルネサンス曳舟
https://www.s-re.jp/hikifune/
〒131-0046 東京都墨田区京島1-46-2 TEL:03-5655-3676
※京成線「京成曳舟駅」徒歩1分／東武線「曳舟駅」徒歩8分

■申込締切 ２０１８年８月２７日(月) 定員になり次第締め切ります。

■申 込 先 公益社団法人日本テニス事業協会 事務局
〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-8-3 小田急明治安田生命ビルＢ１
TEL：03-3346-2007 FAX：03-3343-2047

■申込方法 所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、上記までＦＡＸにてご送付下さい。
参加費は当日会場にてお支払いください。

■そ の 他 当日はテニスウエアー＆室内用シューズをご用意ください。

(公社)日本テニス事業協会 事務局 行 ＦＡＸ ０３－３３４３－２０４７

※８月２７日(月)までにＦＡＸにてお申し込みください。

公益社団法人日本テニス事業協会 第２７回コーチステップアップアカデミー

「スマートテニスレッスンシステム」
体験会２０１８

参加申込用紙

２０１８年９月３日(月)１３:00～１６:00

※本アカデミーはテニスプロデューサー資格更新要件の対象となる研修会です。

有資格者は登録番号をご記入ください。

JTIA登録事業所名 TEL

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ 役職

氏 名

JTIAテニスプロデューサー 登録番号

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ 役職

氏 名

JTIAテニスプロデューサー 登録番号

ファクス送付先：公益社団法人日本テニス事業協会 事務局
０３－３３４３－２０４７

＊お申し込み後、受付確認票をＦＡＸにてお送りいたします。